
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Об отмене на территории муници­
пального образования Нелидов­
ский городской округ режима 
повышенной готовности

В связи с нормализацией обстановки с нормативным запасом топлива для 
объектов теплоснабжения, Администрация Нелидовского городского округа 
п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить на территории муниципального образования Нелидовский 
городской округ режим повышенной готовности функционирования Нелидовского 
звена территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций с 9.00 часов 18.03.2020 
года.

2. Постановление Администрации Нелидовского городского округа от 
03.02.2020 года № 171-па «О введении режима повышенной готовности на 
территории муниципального образования Нелидовский городской округ» считать 
утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на . официальном сайте
Администрации Нелидовского городе] з информационно-

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Нелидово

17.03.2020 № 370-па

Глава Нелидовского городского округа

телекоммуникационной сети «Интернет».

ВТ.Пашедко


